ⁿ Quod autem crebro Paulus in carcere fuerit, et de vinculis liberatus sit, ipse in alio loco dicit: *in carceribus frequenter*: de quibus nonnunquam Domini auxilio, crebro ipsis persecutoribus nihil dignum in eo morte invenientibus dimittebatur. Necdum enim super nomine Christiano senatus consulta præceperant: necdum Christianum sanguinem Neronis gladius dedicarat. Sed pro novitate prædicationis, sive a Judæis invidentibus, sive ab his

qui sua videbant idola destrui, ad furorem populis concitatis, missi in carcerem, rursus impetu et furore deposito, laxabantur — id agente Domino, ut in toto orbe nova prædicatio disseminaretur. In Philem. ver. 22. T. IV. p. 453.

^o H. E. l. 2. cap. 22.

^p Quoted vol. V. p. 45, 46; from De V. l. cap. v.

^q Quoted likewise before, vol. V. p. 135.

^r Vol. I. p. 324.

‘ lies open and conspicuous in the very text itself. Paul
 ‘ looked upon Timothy, as the prime and choice man that
 ‘ was to succeed him in the work of the gospel, when he
 ‘ himself should be dead and gone: as being a young man,
 ‘ not only of singular qualifications for that work, but of
 ‘ whom there had been special prophecies to such a purpose.
 ‘ 1 Tim. i. 18. He exhorts him therefore in this place, to
 ‘ improve all his pains and parts to the utmost *to do the work*
 ‘ *of an evangelist, to make full proof of his ministry,* ch. iv. 5. for
 ‘ that himself could not last long, being now grown old,
 ‘ and worn out with travail, and beside all that, in bonds
 ‘ at present, and so in continual danger. Therefore must
 ‘ Timothy be fitting himself daily to take his work, when
 ‘ he is gone.’

So Lightfoot, and, as seems to me, very properly. To the like purpose Estius upon the same text. Whom I transcribe below.

I likewise place below: a part of Baronius's solution of the same difficulty, which appears to me very sufficient.

That Paul had now no certain and prophetic view of suffering martyrdom immediately, is apparent from several things in this epistle: particularly from his desiring Timothy to come to him, and to bring Mark with him, as *pro-*

3 Quare quæ hic ab Apostolo dicuntur non ita sunt accipienda, quasi plane sentiat sese jam jam rapiendum ad martyrium: præsertim cum alia quædam ejusdem epistolæ repugnent huic intellectui. — Sed tantum significant, ipsum, etsi de tempore mortis et passionis incertum, tamen per carceres et tribunalia parari ad victimam. — Quocirca non apparet hæc a Paulo dicta fuisse per revelationem aliquam de instante martyrio sibi factam. — Illud etiam considerandum est, Paulum loqui, ut jam senem, et laboribus confectum, qui proinde non multum vitæ tempus sibi reliquum arbitretur. Ac quoniam non dubitat, se martyrio finiendum, idcirco, et de eo tanquam brevi futuro loquitur: *Ego enim, inquit, jam delibor.* — Sensus et connexio est: Idcirco, cum tam serâ obtestatione te discipulum meum officii tui admonseo,